Votum quid sit & quas conditio petat, & qualiter intelligatur,

et sit de meliori bono, l. 4. c. 1. n. 1. Et quando deliberatione existi-  
gat, valentem quia vota calore iracundia, aut alia passione emissa,  
ibи n. 2. & 3. Et an raro debita deliberatio ad votum, ibi n. 4.

Et an sufficiat deliberatio virtualis, ibi n. 6. Et an obligeat  
matrimonium cum alia, ut complacat concubinatu, ibi n. 22.

Votum mente caputum an sit amentum in via sua materia, aut  
habent lucida intervala, aut ebitorum, an valeat, l. 4. c. 1. n. 5.  
& 6. Et quid in dubio, l. 1. n. 1. v. 14. ad 16.

Votum mente caputum absque deliberatione an sit amentum ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1. v. 1.

Votum suffice emissum absque deliberatione an colligatur ex eo  
quo statim pentece votum, vel ex modis, l. 4. c. 1. n. 1.

Votum incendi matrimonij quando valeat, vel si quam ad uxorem,  
ducum pauperem, l.4.c.8.n.11. vlique ad 5.

Votum cuius suis est contra consilium, ut ad obtinendum matrimoniū,  
vel si Deus inspiratur ne sum religiosus, &c. l.4.c.8.n.  
5. & 17.

Votum in dubio an sit intelligendum secundum communem lo-  
quendi & intelligentie patris vñm l.4.c.11.n.29.

Votum obligat, sicut lex diuina, vel Ecclesiastica de ca materia ob-  
ligare, l.4.c.11.n.11.

Votum qualiter obligat, quando a principio materia voti est in-  
cepta, vel a principio apta, & postea sit incepta, l.4.c.9.  
poterit. Et quo tempore inspicendum sit, an materia sit  
aptam, ibi n.2.

Votum qualiter obligat cuius materia partim est apta, & partim  
incepta, vel ratione finis, qui partim est aptus, &  
partim inceptus, l.4.c.10.n.1. vlique ad 16. Quid de voto Edifi-  
cande Ecclesiasticā, quando non potest nota adificari, ibi n.7.

Quid quād altera pars vñ principali, altera ut accessoria pro-  
mittitur, ibi n.10. & 11. Quid de voto eundi Hicetolyman  
abque vestibus, vel genibus flexis, vel cum bufo in ore, ibi  
n.12. & 11. Quid si vatum illud, cuius altera pars est incepta ma-  
teria, vel finis, sit disiunctum, ibi n.17. Et quid si vñ sit sic  
disiunctum promittere, ibi n.19.

Votum quoad iustitiam, & circumstantias obligat iuxta solam  
intencionem votantem, & vnde a intentio fit colligenda, l.4.  
c.11.n.2. Et si fructu interpretandum vatum, ut minus  
obligandi, ibi n.3. Et ad quas circumstantias obligat, quando vo-  
tans non determinauit, ibi n.30. Et an amplius, vel restrin-  
gitur votum iuxta intentionem, quia votans tempore voti  
conceptus, l.4.c.11.n.5. Et si obligat votum ex intentione vo-  
tantis, & recidit uultus, & aliam virtutem, & hi tunc  
circumstantia confitenda, ibi n.6. vlique ad 9.

Votum ad posse obligare ad solos actus exteros, lib. 4.c.11.n.11.  
& 12.

Votum an obligat ex sola religione, & sit pars iustitiae obligans ad  
restituendam, l.4.c.11.n.16. & 17. Quid si vatum sit incautum  
parti, & acceptatum a parte, ibi n.20. Et an dominum rei pro-  
misca maneat apud votantem, ibi n.18. Et an possit votans  
compelli ad executionem voti tam a iudice Ecclesiastico,  
eriam si sit laicus, ibi n.19.

Votum obedienciae p̄ficiunt alieni extra religionem, an illi con-  
ferunt iudicacionem in votantem, l.4.c.11.n.26.

Votum toti misericordia vñ obligat ad eleemosynam, l.4.c.11.n.32.

Et an sit recte vatum, politice impetrari pro facies aliunde ita-  
pendio accepto, lib. 4.c.11.n.10. & 11.

Votum dandi vñus equi ex suis, an obligat omnibus pretempis,  
l.4.c.11.n.34.

Votum dandi elemosynæ certe pauperi, an obligat illo mortuo,  
l.4.c.11.n.35.

Votum aliqui sui præcepto iniunctio, an ablatum censetur sub-  
lato illo præcepto per confutandum, l.4.c.11.n.66.

Votum rei exigui an obligat sub mortali, l.4.c.11.n.4. & 5. Quid  
si votans velit sic se obligare, ibi n.6. Quid de voto vitandi  
venialis, an duplex sit sola venialis culpa, & quid sit vatum  
vitandi mendacia, & committitrum cum iuramento in iudicio,  
vel confessione, l.4.c.11.n.9. Quid si illa maledictio non est veniali-  
tis ex materia paritate, sed alia, ibi n.10. Quid de propo-  
sito tempi committit illius venialis, vt mendaci officio, ibi n.11.

Votum ieiunandi tota vita ad quid obligat, l.4.c.11.n.8.

Votum ieiunandi cum pane & aqua, quando sic nequit impleri,  
an obligat ieiunium communem, l.4.c.10.n.12. Et vatum ieiun-  
andi cum pane & aqua, an frigatur bibito vñto, l.4.c.10.n.45.  
vide ieiunium.

Votum non biseniū vñi an violenter quoties bibitur, l.4.c.11.n.41.

Et quid in secunda refecione missa, ibi n.45. Et si bibatur cur-  
vata, ibi n.44. Erat voto ieiunandi in pane & aqua, an peccet  
si bibatur vñnum, ibi n.45. Et an femei bibatur vñnum si  
mortale, l.4.c.12.n.21.

Votum peregrinationis, an obligat ad pedestrem, l.4.c.11.n.32.

Et an peregrinations vatum ad locum ipsum impleretur, si illuc  
vouens trahatur inactus, vel causa alterius negotii, vel tempore  
conductus illuc eatur, & quid si quis promiserit vñntate imaginem,  
& hæc in locum propinquiorum iniretur, aut vounens hæ-  
c in loco propinquiori, ibi n.68. Quomodo huiusmodi vatu-  
mum committandum, vide Commutatio.

Votum peregrinandi Hicetolyman, an possit absque licentia Pa-  
pæ, non obstante excommunicatione ipsi referuata, impleri,  
l.4.c.12.n.9.

Votum ascendendi ad ordines factos ante vel post matrimonium  
factum, ad quid obligat, lib. 4.c.21.n.23.24. & 28. Et vatum  
ascendendi p̄ficeretur anno 21, statim, an obligat ante ad infe-  
riores ordines, lib. 4.c.14.n.23.

Votum an obligat, vñ femei violatum est, quando vounens igno-  
rabat vñ obligatum, l.4.c.12.n.22.

Votum aut p̄ficiunt rectitudi, intelligitur de oratione vocali,  
l.4.c.11.n.36. An sit recitare cum loco, ibi n.37. Quid si sit  
rolatum promissum, ibi n.38. An possit hæc intertrumpi, ibi

n.39. Ali facilius dicens de ipsi res est adiutor, vel vñna omnia, vel  
rolatum eodem die, vel eadem modis vñca diuersis diebus danda, si co-  
dem die detur, ibi n.40.

Votum quo tempore impleri debet, l.4.c.14.n.4. vlique ad 23. Et  
si tempore proximo timeatur impedimentum, ut antcipatio  
matrimoniū, ibi n.18. & 19. Et non impletum tempore proximo, an ob-  
ligat statim, ibi n.20. Et quando vatum censetur in honorem  
temporis, vt eo transacto non obligat, ibi n.24.

Votum an si persone, ita vt non possit vatum vñus obligare al-  
terum, nec impleri per alterum, & qua vota sunt personalia, &  
quando vatum facienda facia tale sit, & impleriori strispido  
aliam accepit, & quæsiter vota parentum, vel extrancorum,  
obligent eos, quorū nomine emittantur, vel vñca populi faci-  
entes, l.4.c.15.n.2. vlique ad 24.

Votum vel iuramentum an obligant in causa, ad quam, si vounens  
præsumit, non se obligaret, vel quando res mutat sunt, vel  
quando materia principio aperte incepta, quia mala, vel indis-  
cretens, vel impossibilis, vel impeditens mutus bonum, sive per-  
petua, sive ad tempus, lib. 4.c.2. à n.18. vlique ad 24. Et quid de  
difficultate noua supereruerit, ibi n.29. Et quid ratione in-  
gratitudinis, vel quia res promissa efficitur in agis nouis pro-  
mitem, quia utilis est, cui promittitur, ibi n.31. & 32. Quid si  
tempore voti vel iuramenti effectu, et vñrum iurata  
præsumit non retraheatur, ibi n.33. Et quid in dubio, an sit  
aliam mutatio, ibi n.34.

Votum vel iuramentum, vel promissio homini facta, an fin  
cessari implenda per alium, vel in alia committenda, quando  
tempore quo emissa fuit, etiæ inpedientem, vel post super-  
venient, sive promittere fuit in mora, sive non, l.4.c.2. à n.25.  
vlique ad 28.

Votum vel iuramentum an obligant censente causa ipsius, aut  
erante vounens circa eorum causam, sive finit vñ, sive plures  
causa, & ita celat vatum, vt redeunte causa non redeat ipsum,  
& quid in dubio, an fin causa finalis vel impulsa, vel an causa  
celer, vel quando fuit opinio de hoc, & quid fin causa fina-  
lis & impulsus, l.4.c.20.n.34.

Votum pauperi quanto modo comitandum, vide Comutatio.

Votum aut iuramentum non fiduciabit aut non mutuari, sive  
destituti homini p̄ficiunt un obligat, lib. 4.c.8.n.18. Et an in  
clerico id vatum vel iuramentum valeat, & quando non possit  
fiduciabit, ibi n.18. & 19.

Votum ieiunandi die Dominicæ quando obligat, l.4.c.37.n.16. Et  
ad id ieiunium vel vatum ieiunandi die qui incideat aliquod  
festum, possit transfreri, vel necessari transfrerendum sit in  
diem precedentem, quando id festum incidit in Dominicæ, ibi  
n.17. & 18. Quid de voto ieiunandi vespere aliquis festi, si  
iudiicata festa secunda, an obligat ad ieiunandum die Sabatæ  
vel Dominicæ, ibi n.19. Quid de voto ieiunandi rotō meati, an  
obligat ad ieiunandum diebus Dominicæ, ibi n.20.

Votum abstinentiæ a quibdam, vel omnibus vel partibus anima-  
lium in die Sabatæ, an valeat, l.4.c.7.n.8. Quid de voto ab-  
stinentiæ capitis animalium in honorem D. Iohannis, vel a car-  
nis coctis in honorem B. Laurentii, vel ad omni cultu igne  
condito in casu honoris, ibi n.9. & 10. Et quid de voto ade-  
nit de vobis, quia reliqua Sanctorum sunt, folia in ieiunio vñca  
causa, valeris, ibi n.11. Quid de voto nunquam ingrediendi  
mar, vel non equitudo ratione periculi, ibi n.12.

Votum ieiunandi tota vita ad quid obligat, l.4.c.10.n.8.

Votum ieiunandi cum pane & aqua, quando sic nequit impleri,  
an obligat ieiunium communem, l.4.c.10.n.12. Et vatum ieiun-  
andi cum pane & aqua, an frigatur bibito vñto, l.4.c.10.n.45.  
vide ieiunium.

Votum non biseniū vñi an violenter quoties bibitur, l.4.c.11.n.41.

Et quid in secunda refecione missa, ibi n.45. Et si bibatur cur-  
vata, ibi n.44. Erat voto ieiunandi in pane & aqua, an peccet  
si bibatur vñnum, ibi n.45. Et an femei bibatur vñnum si  
mortale, l.4.c.12.n.21.

Votum peregrinationis, an obligat ad pedestrem, l.4.c.11.n.32.

Et an peregrinations vatum ad locum ipsum impleretur, si illuc  
vouens trahatur inactus, vel causa alterius negotii, vel tempore  
conductus illuc eatur, & quid si quis promiserit vñntate imaginem,  
& hæc in locum propinquiorum iniretur, aut vounens hæ-  
c in loco propinquiori, ibi n.68. Quomodo huiusmodi vatu-  
mum committandum, vide Commutatio.

Votum ascendendi ad ordines factos ante vel post matrimonium  
factum, ad quid obligat, lib. 4.c.21.n.23.24. & 28. Et vatum  
ascendendi p̄ficeretur anno 21, statim, an obligat ante ad infe-  
riores ordines, lib. 4.c.14.n.23.

Votum an obligat, vñ femei violatum est, quando vounens igno-  
rabat vñ obligatum, l.4.c.12.n.22.

Votum aut p̄ficiunt rectitudi, intelligitur de oratione vocali,  
l.4.c.11.n.36. An sit recitare cum loco, ibi n.37. Quid si sit  
rolatum promissum, ibi n.38. An possit hæc intertrumpi, ibi

Votum abstinentiæ a lacticiis an deobligat concessis carnibus  
ratione mortis, l.4.c.11.n.58.

Votum abstinentiæ a carnis, vel ieiunandi in feria sexta vel Sab-  
ato, an obligat, quando tunc incidit nativitas Domini, l.4.c.  
11.n.59. & 60. Et si ad edentem tunc carnes peccet contra us  
commune, vel contra felium vatum, ibi n.63. & 64. Quid si vo-  
tum abstinentiæ a quis vel lacticiis in feria sexta, & tunc incidat  
nativitas Domini, ibi n.65.

Votum ieiunandi vigilia natalis Domini, an impletum funderet  
reflexum serotinam tam longam ac confusum, est sumi,  
l.4.c.11.n.65.

Votum sciundi anno vñ anno si intertrumperat, an obligat ad ice-  
num inchoandum, l.4.c.14.n.19.

Votum virginatus feruanda ad quid obligat, l.4.c.21.n.12.

Votum religiosum cum tempore adolecentia, & dilatatio vñ-  
que ad teneat, an obligat tunc, l.4.c.16.n.74. vlique ad 75.

Votum tenuis, calitans, abstinentiæ a matrimonio, an valeat  
in ea ratione incontinentia melius est matrimonium, vel  
quando incontinentia voti emissa supereruerit, l.4.c.8.n.9. & 10.

Quid si p̄ficiat fides matrimonij cum copula, ibi n.11. Quid si  
causa fides & copula sequantur post hec vota an lecer ab-  
sque dispensatione in matrimonio, ibi n.12. Quid si spon-  
falia procedat, an lecer votum calitatis aut ordinis faci-  
culpissim emittant, ibi n.13.

Votum religiosum hanc laxioris ingrediendi vel strictiorum, si  
quani intem, aut nullam nisi hanc vel aliam ab hac, vel præter  
hanc, an valeat, & qualiter possit communari, lib. 4.c.8. à n.48.  
vlique ad 49. Et quid de voto non ingrediendi aliam religio-  
nem, sed hanc, ibi n.50.

Votum religiosum ingrediendi, vel aliud faciendi, nisi Deus aliud  
dispositum, ad quid obligat, l.4.c.16.n.12. vlique ad 4. Quid de  
hoc voto, sub hac conditione, si possunt, ibi n.5. Quid si dicat,  
Vouco nullum fore nisi ostaculo, quoniam religiosum in-  
grediatur, vel hoc faciat, l.4.c.16.n.13. Quid si hoc, Vouco fore vt  
velim, vel Vouco fore vt oppositum nolim, ibi n.8. Quid si dicat,  
Vouco me monitorum in religione, vel ante mortem in-  
grediatur, ibi n.9.

Votum viri eremiti afflumente an obligat, l.4.c.19.n.10.

Votum religiosum an impletum alij p̄ficiunt hanc egyptiæ  
xenodochiæ emulam, possit vñrum egrediendi strictiorum reli-  
gionem an deobligat, si aliud strictiorum non admittatur, vel  
admissus expellatur, vel ex iusta causa exeat, l.4.c.16.n.98.

Votum religiosum quando quis omnino non admittatur, an obligat  
ad facendum aliud in facculo, vel protelio facta fuit in ma-  
nibus aliecius in facculo, vel emissa vota religiosum, papaveris  
& obedientiæ, l.4.c.16.n.110. vlique ad 116.

Votum religiosum an obligat vñrum egrediendi vñrum casti-  
tatis, & vñrum castitatem, & quid si est simili  
castitatis, an obligat ad castitatem, si non admittatur ad religio-  
nem, & an obligat ante ingrediu, vel tempore nouitatus, vel  
iuste ex iusta causa, si non admittatur, vel expellatur, an teneat  
ad priora, vñbi, ibi n.94. vlique ad 97.

Votum ingrediendi laxiorum religionem, vel strictiorum  
perpetuo xenodochiæ emulam possit vñrum egrediendi strictiorum reli-  
gionem an deobligat, si aliud strictiorum non admittatur, vel  
admissus expellatur, vel ex iusta causa exeat, l.4.c.16.n.106.

Quid si vñrum egrediendi strictiorum statuta, ibi n.107 & 108. Quid si votum religio-  
nem determinatur, vel castitatis, vel alterius rei, communari sit  
superiori propriæ auctoritate in aliam religionem strictiorum,  
vel absque commutatione illam ingrediatur, & postea exeat  
ex iusta causa, si non admittatur, vel expellatur, an teneat  
ad priora, vñbi, ibi n.108. vlique ad 110.

Votum religiosum qualiter obligat ad non incedendum maximo-  
num, & eo innto ad quid obligat, lib. 4.c.16.n.117. & us. Quid si possit  
maritum non reformatus, p̄ficiat transire ad Obscurantes, lib. 4.c.16.n.24.

Votum religiosum an possit non impleri ob impedimentum redi-  
dens iniquam religionem, aut laboribus illius, l.4.c.16.n.36. & 37.

Et quid ed creditur religiosum non profutur, ibi n.48.

Votum religiosum an vñrum committit, & possit ipso manus  
paratus vel cursoribus ingredi, & possit ab his extahit, & quis fieri obligatus effectus, lib. 4.c.16.n.39. & 40. Et quid teneat hic facere, ibi  
n.41.

Votum determinatus religiosum an obligat, si illa per reformatio-  
nem sit fructus, lib. 4.c.16.n.50.

Votum religiosum an deobligat quando vounens rule admittit, vt fit  
faecos, & non admittit nisi vt sit iuste causa, vel e copra, lib. 4.  
c.16.n.51. vlique ad 57. Erat si teneat admittit, vt Gram-  
maticam dicas, ibi n.52. Et quid si eit spurius, & ignorabat se  
digitatus incapacem, ibi n.53.

Votum religiosum an deobligat si vounente peratur, vt addiscat  
Grammaticam, aut superiores artes aut olicium, l.4.c.16.n.60.  
vlique ad 69.

Votum religiosum quando vounens petita religione non admittit  
et, si possit in perpetuum repulsum, vel ex ea exculpat, quia teneat  
et, vt discerit Grammaticam, vel aliud officium, vel ob impedi-  
mentum in perpetuum, vel ex ea exculpat, si velint religiosi ad-  
mittit, & si iam hæc dicitur, vel celani impedimentum, vel  
foriurid est fulsum, l.4.c.16.n.70. vlique ad 73.

Votum religiosum non p̄ficiunt termino impletions, quando &  
qua atate impleri debent, l.4.c.14.n.9. vlique ad 17. & 21.

Votum religiosum quando deobligat, & quid vounens non admittit  
in religione, & quando non admittit in vñrum teneat  
alias artes, & quod vñrum distantes, & quod diligenter, vt voti  
obligatoris fatiscat, l.4.c.16.n.27. vlique ad 48. Et si teneat  
et, si significet eis nole admittit, vel si sit sola voluntas exter-  
ior non explicata qualsi culpa sit, ibi n.34. Et si teneat  
petendo religionem die ultima termini, in quo teneat ingre-  
diendi.

di, ibi n.35. Et si teneat faciat, si solum admittit, vt implerat vo-  
tum, ibi n.39. Et si possit tacere impedimenta, & teneat  
manifestare, ibi n.35.

Et si teneat hic ingredi religione, & statim excludi an valeat,  
l.4.c.16.n.38. Et si quid si vocetur quis cum animo excludi, vel  
recessit, & statim excludi, an obligat ad ice-  
num inchoandum, l.4.c.14.n.19.

Et si quid si vocetur quis cum animo excludi, an obligat ad ice-  
num inchoandum, l.4.c.14.n.19.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰percutiā, & dilatatio vñrum vñque ad 76.

Votum religiosum feruenda ad quid obligat, & statim excludi, an  
obligat ad冰

Votum penale quid & quorūplex sit, & quo differt a conditionali, lib. 4.c. 4.n. 8i. Et quod sit vere tale, & quod apparet, ibi n. 8z.

Votum penale & conditionale, an obligare præcisā tempore quo impleret, etiam si exponat particuli, quando, lib. 4. c. 2. n. 27. Et an mora computetur a die implete conditio, vel a die quo emulsum est, ibi n. 28.

Votum penale quid & quorūplex sit eniat, & qualiter obligat, l. 4.c. 22. n. 1. vñque ad 1. Et an obligare quando principalis materia voti non impeta, quia mala, &c. Et si fit votum obus paucis, ibi n. 4. & 5. Quid si postea fiat inceptio ibi n. 7. Quid si telle parabat se obligari ad materiam principalem, vel eucata subfectus ostendat, ipsum non esse obligatum, ibi n. 6. Et quid si votum vel uirginorum si incendi matrimonii (ib) ponam ingressus religiosus, ibi n. 8. Et an in imperatione dispensationes, commutations, vel irritations voti principis materia sit necessaria mentio facienda pone amera, vel è contra, & ha dispensationes, commutations & irritations possint separari, ibi n. 9. & 10. Et an si pone sit castratio aut religiosus, aut non nubens, aut ordinis facti allimandi, integrum sibi votum ad matrimonium transire, an quam propter voti transgressionem ponam incurat, & ad quid obligat, quando iam into matrimonio incurrat pena, ibi n. 11. vñque ad 13. Et an si votum ex obligacione, aut alia iusta causa, aut cum sola venialis culpa, aut cum obligatione pone vieteris, incuratur pena, ibi n. 14. vñque ad 10. Etan uotum penale obligare sola prima vice ad ponam etiam quando vocens id parabat, ibi n. 21 & 21. Et an votum, vel promissio aliquid faciendo sub aliqua pena obligat ad peccatum nondum elatio termino, quando redditum tempus non sufficit, ut in eo impletatur, & quid in excommunicatione, & an impetrata dispensatione voti celsit tunc pena, ibi n. 23. vñque ad 16.

Votum conditionale quid sit & quorūplex, lib. 4.c. 23. n. 1. & 2. Et quando obligat, nescit conditio de presenti, fine de praeterito, & an dies quo impleret conditio, sit præcisā determinata executioni, ibi n. 4. Et quid si conditio sit necessaria, ibi n. 5. Quid si conditio sit honesta, contingens, & au fat patrem illius impletari, vel possit adici voti iam perfecto, ibi n. 6. & 7. Quid si conditio sit impossibilis, vel pendens à principiis potestate, ibi num. 8. & 9.

Quid de conditione impri contra voti substantiam, vel non contra voti substantiam, numero 10. & 11. Quid de intellectu aliarum conditionum, remissive, ibi n. 12. Quod de intellectu huius conditionis, Si patre placuerit, vel placeat, ibi num. 13. & 14. Ergo quid si pater non contradixit, ibi n. 14. Quid de conditione, si quispiam voluerit aut confundenti, ibi n. 15. vñque ad 16. Quid de voto faciendo aliquid altero requirebit, ibi n. 15. Quid de voto, si volero, si arbitriatus fuerit, ibi n. 16. Quid de voto, donec alius velit, vel tale quid faciat, vel de licentiam, & alter moritur, ibi n. 17. Quid si conditio sit per alium impletiva, & per ipsam non fit, sed offatur, ibi n. 18. Quid de voto sub pluribus conditionibus, ibi n. 19. vñque ad 21. Quid si conditio impleta erat tempore voti, ibi n. 23. & 24. Et an iste conditionem non impleri in specie, sed ex quipollente, ibi n. 25. & 27. Et an uotum sub conditione castratorem vel religionem, tenetate, exspectare conditionis aduentum, nec interim inire matrimonium, & si neat, ad quid tenetur, ibi n. 18. In dubio an conditio impleta sit, an obligare votum, ibi n. 29. An conditio debet impleri quod consummatum effectum, ut si conditio, Nisi ingressu fuerit religionem, negligatur profecto, ibi n. 30. Quid si conditio sit negamenda, scilicet, impossibilis, indifferens, mala vel honesta, vel sub pluribus conditionibus negatiua, ibi n. 31.

Votum sub conditione negativa, cui non apponitur tempus, quan-

do omittitur, l. 4.c. 23. n. 34. vñque ad 35. Quod si apponatur tempus in loca conditionis, an intelligatur idem tempus reperi- tum in voto, recte tuus obligat, ibi a n. 35. vñque ad 39. Et an obligare votum, quando culpa votantis non impletur conditio, ibi a n. 40. vñque ad 16.

Votum conditionale an sit hoc, Promitto religionem, si frater maior habuerit filios, aut hoc, Si patet obicit, l. 4.c. 40. a 83. Aut hoc, Nisi patet absque filios moratur, ibi a 84. Conditio quorūplex sit, & quando explicetur eo modo quo inest, ibi n. 85. & 86. Conditio alia necessaria, sibi contingens, ibi n. 86. Vota resuera quia sunt absoluta, licet tanquam odiosa, & in panem, vel ad cuitandum delectus, an possit Episcopus in eis dispensari, vñque ad 87. Quid quando conditio voti penalis est de presenti, ibi n. 88. Vel de futuro, o. n. 89. vñque ad 91. Quid si ponit pona pro modus medicinae, aut in actionem gravarum rei comparaude, n. 92. Quid si est votum apparetur conditio rei referatur, ibi n. 93. Quid quando conditio tacite inest, n. 94. Quid si conditio est necessaria, ibi n. 95. De presenti aut de praesenti, ibi n. 96. Quid si est contingens, & de futuro, a n. 97. vñque ad 99.

Votum rei omnino indeterminatae ad quid obligat, l. 4.c. 13. n. 5. & 4. Et quid si non sibi omnia indeterminata, ibi a n. 6. vñque ad 11. Et quid si promittat calicem Ecclesie, de qua materia intelligatur, ibi n. 13. Et quid si promittat absolutam calicetatem, an sola coniugali farsificari, ibi n. 14. Et quid si votante elemosynam, ad quam quantitate dandam obligatur, & ieiunandi, ad quorū eiusdem & recitandi, ad quae orationes, & ieiunandi aut recitandi aliquibus, aut multis diebus, ad quod dies teneatur, ibi n. 15. Et quid de voto ieiunandi vel recitandi diebus, venient, vel aliquia alia die, singulis mensibus, ibi. Et quid si dubitan, an votent minus aut minus, ad quid teneatur, vel calicetatem aut ullam rem temporaliter aut in perpetuum, ibi n. 16. & 17. Quid quando quis duas res promittit eiudem rationis, aut variae distinctae duabus personis, & nescit quam, cui, vel dubius est, ibi n. 18. Et quid si promittat rem determinatam, & habeat plus eiudem rationis, nec sciat determinare, quam intellexit, ibi n. 19.

Votum disiunctum an impletatur eligendo alteram partem, & quando consecutus electio, ita ut variare non licet, & quando altera parte percutere teneatur, votum ad alteram, vel altera parte reddita impossibilis, & quid quando votum est diu, vel rei indeterminata, l. 4.c. 13. a 10. vñque in finem. Et an impletatur faciendo partem an si non fari faciendi, ibi n. 40.

Votum an coll. possit dispensatio relata promissione humana, in sua via, l. 4.c. 41. n. 15.

#### Vñserius.

Vñserium inducere petendo ab eo mutuum, credendo fore, ut viuas exigat, quando licet, l. 3.c. 8. a n. 11.

#### Vñserius.

Vñserius quod confiscacionem, vide Confiscatio.

Vñserius pertinet ad patrem in bonis fili, au comparet ei quando bona auferuntur patre ob eius delictum, & ea veniente ad filium, lib. 2. c. 18. n. 32. Quid quando patre est prodigus, l. 4. c. 35. n. 42.

#### Vñor.

Vñor cuius bona publicatur, an debeat ali à viro, lib. 2. c. 17. fine.

Vñor vñfructuaria in aliquo fideicommisso relicta, an confiscatio bona grauari illo fidei commissio co priuatur, l. 2.c. 18. n. 10.

Vñor an & quando possit irritare aliqua vota viri, l. 4. c. 34. a n. 19. vñque ad 34.

#### Zahoris.

Zahoris dicentes se videte abscondita in terra visceribus, & in corpore humano, an sit superficiorum, l. 2.c. 38. n. 37.

F I N I S.